
Produktový list

Černá originální tonerová kazeta HP 150A LaserJet
(W1500A)

Domácnosti a malé kanceláře, které mají zájem o cenově dostupný černobílý tisk ve vysoké kvalitě z malé a kompaktní
tiskárny HP LaserJet Series 100.

Originální tonerové kazety HP LaserJet nabízí špičkovou spolehlivost, vynikající kvalitu a cenovou dostupnost pro domácí
i kancelářský tisk.

Cenově dostupný tisk ve špičkové kvalitě

Cenově dostupné originální tonerové kazety HP LaserJet vám dají jistotu vždy kvalitního tisku.
Získejte kvalitu, kterou vám zajistí produkty HP – domácí a kancelářský tisk s malou a kompaktní
tiskárnou LaserJet, která se vejde téměř kamkoliv.
Spolehlivý, kvalitní tisk bez zbytečného pozlátka díky originálním tonerovým kazetám HP, které se
vejdou prakticky do každého rozpočtu.
Tiskněte dokumenty ve vysoké kvalitě pomocí originálního toneru HP, který produkuje sytý černý text
a graku.
Tiskněte zprávy, poznámky, obchodní nabídky a další remní dokumenty s pomocí originálních
tonerových kazet HP.
Navrženo na míru všem vašim tiskovým projektům využívajícím cenově dostupné tiskárny LaserJet.

Nenechte se ničím rušit se spolehlivými tonerovými kazetami HP.

Zachovejte vysokou produktivitu ve rmě. Spolehněte se na originální tonerové kazety HP, které vám
zajistí konzistentní, nepřerušovaný tisk odpovídající vašim pracovním potřebám.
Spolehlivá volba, která zabrání nepříjemné nutnosti opakování tisku, plýtvání spotřebním materiálem
a servisním zásahům.
Spolehněte se na konzistentní výsledky při každém tisku a s každou kazetou.
Mějte vždy přehled o tom, zda vám nedochází toner, který si pak můžete jednoduše dokoupit
v aplikaci HP Smart. 
Věnujte se remním záležitostem. Originální tonerové kazety HP se snadno instalují.

Navrženo s ohledem na požadavky vašeho domova i kanceláře

Zachovejte vysoké standardy kvality tisku a kancelářského vzduchu. Snadno recyklujte kazety HP
v rámci programu HP Planet Partners , nakupujte originální tonerové kazety HP s recyklovaným
materiálem  a vytvořte tak uzavřený systém.
Suroviny z recyklovaných kazet HP lze použít k výrobě nových kazet HP a pomoci tak uzavřít celý
systém.
Spolehněte se na snadnou a bezplatnou recyklaci kazet v rámci programu HP Planet Partners.
Společnost HP dobrovolně navrhuje a testuje své tiskové systémy  tak, aby splňovaly emisní
standardy pro ekoznačení.

Bezpečnostní funkce pomáhají zajistit integritu vašich dat

Originální tonerové kazety HP vás chrání před falešnými kazetami. Zabezpečení na prvním místě, od
inovativní technologie zamezující padělání přes samotnou výrobu až po procesy dodavatelského
řetězce.
Rozpoznejte, zda se jedná o použitou, falešnou nebo originální kazetu HP, a mějte jistotu, že
využíváte produkty prvotřídní kvality, za které jste zaplatili.
Společnost HP bere zabezpečení vašich dat vážně v celém procesu výroby od návrhu až po
dodavatelský řetězec.
Návrh a programování čipu, instalace, balení a sledování – všechny tyto bezpečnostní opatření
zajišťují integritu dat.

4

1
2

1

5

3

3

3

3



Produktový list | Černá originální tonerová kazeta HP 150A LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
tiskárna HP LaserJet MFP M141a, tiskárna HP LaserJet MFP M141w, tiskárna HP LaserJet M111a, tiskárna HP LaserJet M111w

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

W1500A Černá originální tonerová kazeta HP 150A LaserJet cca 975 stran 375 x 108 x 125 mm cca 0,51 kg 194850740633
 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

 
Záruka

Záruka HP Premium Protection. Na tento produkt HP je poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace naleznete na stránce http://hp.com/recycle.
 100 % originálních tonerových kazet HP obsahuje 5–45 % spotřebních a průmyslových recyklovaných materiálů. Nezahrnuje lahvičky s tonerem. Seznam je k dispozici na adrese http://hp.com/go/recycledcontent.
 Mezi kancelářské tiskové systémy HP patří vybraná zařízení Enterprise a Managed s rmwarem FutureSmart 4.5 nebo vyšším, zařízení Pro s vybranými modely LaserJet s příslušnými originálními tonery HP, kazetami

PageWide a inkoustovými kazetami. Balení neobsahuje kazety s integrovanou tiskovou hlavou HP a vybrané kazety LaserJet 100. Nabídka bezpečnostních funkcí digitálního sledování dodavatelského řetězce, hardwaru
a obalů se liší podle oblasti a produktu. Víc se dozvíte na adresách hp.com/go/SuppliesThatProtect a http://hp.com/go/SuppliesSecurityClaims.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2021
DOC-M

1

2

3


